
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 18/05/2013 sur ST JUST EN CHAUSSEE

Point extrême : 125 kmsPoint avant : 121 kms13 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 68

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
QUERNES

13

Sociétés
2 13

Réclamations admises jusqu'au : 01/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
GOSSELIN Bernard
GOSSELIN Bernard
BAYART Elie

Insc/Eng

QUERNES
QUERNES

Distance

229598
416318
293162
229647

Constaté Ecart

2011
2009
2011
2011

Pén.

1
8

10
2

Classé

/
/
/
/

Place

2
11
11
2

Amateurs / Colombier

124462
121681

2
2

Ch Fce

10:08:23
10:20:06
10:26:31
10:33:23

-1
68
68
-1

10

10

1263,146
1093,926
1034,263
1007,518

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

	

