Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:68

Concours du 18/05/2013 sur ST JUST EN CHAUSSEE

SOCIETE DE QUERNES

13 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 125 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
QUERNES	2	13	
	2	13	

Réclamations admises jusqu'au : 01/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 115

Place	Amateurs / Colombier		Matricule I		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BAYART Elie	QUERNES	229598	2011	1 / 2	124462	10:08:23	-1	10	1263,146	100,00
2	GOSSELIN Bernard	QUERNES	416318	2009	8 / 1	121681	10:20:06	68		1093,926	75,00
3	GOSSELIN Bernard		293162	2011	10 / 1	2	10:26:31	68		1034,263	50,00
4	BAYART Elie		229647	2011	2 / 2	2	10:33:23	-1	10	1007,518	25,00

Point avant: 121 kms